
SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE u Puli 
Odjel za ekonomiju i turizam «Dr. Mijo Mirković» 
Preradovićeva 1/1 
52100 Pula  
 

 
 

Na temelju članka 77. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, 
članka 55. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst) i članka 8. 
Poslovnika o radu, Stručno vijeće Odjela za ekonomiju i turizam «Dr. Mijo Mirković» 
na svojoj 4. redovitoj sjednici dana 01. veljače 2012. donijelo je sljedeću 

 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju razlikovnih predmeta za upis na 

diplomski studij Studijskog programa Poslovna informatika br. 05-06/11. od 26. 
siječnja 2011.; 

 
 
 

Članak 1. 
 
U članku 1. temeljne Odluke točka 2.5. Studijski program Poslovna informatika:  
- u tablici Stručni prvostupnici s ekonomskih i srodnih visokih učilišta i programa 
mijenja se redni broj 4. «Upravljanje računalnim sustavima (9 ECTS)» i glasi 
«Operativni sustavi (4 ECTS)»,  
- u tablici Stručni prvostupnici s nesrodnih visokih učilišta i programa mijenja se redni 
broj 4. «Upravljanje računalnim sustavima (9 ECTS)» i glasi «Operativni sustavi (4 
ECTS)».  
 

Članak 2. 
U ostalom dijelu navedena Odluka ostaje neizmijenjena. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

Pročelnik Odjela 
 

Izv.prof.dr.sc. Valter Boljunčić  
 
 

Br. 07-06/12. 
 
 
 

 
 


